

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen "Občanský zákoník")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Název: **Město Luby**
Sídlo: Náměstí 5. května 164, 351 37 Luby
IČ: 00254053
DIČ: CZ00254053
Statutární zástupce: Ing. Vladimír Vorm, starosta města
Bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s.
Číslo běžného účtu: 100128634/0600
Kontaktní osoba: Ing. Vladimír Vorm, starosta města
Tel: +420 354 420 410
Email: starosta@mestoluby.cz

Zhotovitel

Název: **Stavební společnost VARO, s.r.o.**
Sídlo: Hviezdoslavovo nám. 534/5, 350 02 Cheb
IČ: 263 56 503
DIČ: CZ 263 56 503
Statutární zástupce: Ing. Rostislav Filip
Obchodní rejstřík: Vedeným krajským soudem v Plzni, oddíl C vložka 15072/KSPL
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo běžného účtu: 262401752/0300
Kontaktní osoba: Ing. Rostislav Filip
Tel: +420 777 574 632
Email: filip@varo.cz

uzavírají následující Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

na zakázku:

MěÚ Luby – boční vstup a vestavba výtahu

ČLÁNEK 1.

PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Objednatel a zhotovitel se dohodli, že na základě změnových listů dojde z důvodu víceprací a méněprací ke změně ceny díla a stanoveného rozsahu díla. Změny se týkají především úprav vestavby výtahu.

1.2 Dodatkem se mění text článku 3 následovně:

Původní znění článku 3, bodu 1 dle SoD:

Celková cena díla v Kč	
Celková cena díla bez DPH	5 768 861,82
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy	1 211 460,98
Celková cena díla včetně DPH	6 980 322,80

Nové znění článku 3, bodu 1:

Celková cena díla v Kč	
Celková cena díla bez DPH	6 513 840,23
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy	1 367 906,45
Celková cena díla včetně DPH	7 881 746,68

Z toho vícepráce a méněpráce:

Celková cena díla v Kč	
Celková cena díla bez DPH	744 978,41
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy	156 445,47
Celková cena díla včetně DPH	901 423,88

Zadavatel zařadil výše uvedené změny dle § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

ČLÁNEK 2.

OSTATNÍ USTANOVENÍ

2.1 Ostatní ustanovení původní smlouvy zůstávají beze změn.

2.2 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech shodných výtiscích s platností originálu, oboustranně podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Objednatel přebírá dvě a zhotovitel dvě takto podepsaná vyhotovení.

2.3 Obě strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísní ani nijak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. svého oprávněného zástupce.

2.4 Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1 – Změnové listy

za objednatele

V Lubech dne

.....
Ing. Vladimír Vorm
starosta města

za zhotovitele

V Chebu dne

.....
Ing. Rostislav Filip
jednatel
Stavební společnost VARO, s.r.o

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 25-013
Stavba: Luby - vestavba výtahu - Změnové listy



KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			744 978,41
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	744 978,41	156 445,47
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			901 423,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 25-013

Stavba: Luby - vestavba výtahu - Změnové listy



Místo: Datum: 3. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		744 978,41	901 423,88
ZL 01	Zrušení strojovny v 4.NP	-125 446,24	-151 789,95
ZL 02	Změna dispozice 1.NP a 3.NP	-190 308,11	-230 272,81
ZL 03	Výtahová šachta - bourání a úprava a zpevnění základů	68 473,39	82 852,80
ZL 05	Stropy vedle výtahu	33 813,26	40 914,04
ZL 06	Doplnění plochy benátských štuků	23 891,80	28 909,08
ZL 07	linkrusta pod obložením	36 552,32	44 228,31
ZL 08	Podlahy - obřadní síň, jednací místnost, šatna	298 750,71	361 488,36
ZL 09	posuvné dveře obřadní síň	18 403,90	22 268,72
ZL 10	Mnichovské omítky - chodby, schodiště	46 427,88	56 177,73
ZL 11	Venkovní dlažba	13 086,56	15 834,74
ZL 12	Kazetové podhledy	1 287,56	1 557,95
ZL 13	Vnitřní dveře	145 212,13	175 706,68
ZL 14	Strop obřadní síň, šatna	45 229,33	54 727,49
ZL 15	Vstupní dveře - boční vchod	66 259,00	80 173,39
ZL 16	Elektro	176 838,40	213 974,46
ZL 17	Dlažba - chodba 1.NP	46 460,93	56 217,73
ZL 18	úprava vnitřních schodišťových zdí	40 045,59	48 455,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Luby - vestavba výtahu - Změnové listy

Objekt:

ZL 01 - Zrušení strojovny v 4.NP

Místo:

Datum: 3. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-125 446,24

02 - Odečty

-157 346,24

3 - Svislé a kompletní konstrukce	-28 280,20
4 - Vodorovné konstrukce	-27 884,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-21 556,44
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-5 310,00
998 - Přesun hmot	-23 035,90
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
762 - Konstrukce tesařské	-40 723,18
766 - Konstrukce truhlářské	-8 461,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	-2 094,72
01 - Přípočty	31 900,00
M - Práce a dodávky M	0,00
33-M - Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh	31 900,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Luby - vestavba výtahu - Změnové listy

Objekt:

ZL 01 - Zrušení strojovny v 4.NP

Místo:

Datum: 3. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-125 446,24

D 02

Odečty

-157 346,24

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

-28 280,20

1	K	342271531	Příčka z vápenopiskových přesných plných tvárníc 5DF přes P15 do P25 tl 150 mm	m2	-18,980	1 490,00	-28 280,20
---	---	-----------	--	----	---------	----------	------------

PP Příčka z vápenopiskových přesných plných tvárníc 5DF přes P15 do

P25 tl 150 mm

VV -1*(2,5*2+2,4*2)*2,1 "4NP

-20,580

VV -1*(-0,8*2)

1,600

VV Součet

-18,980

D 4

Vodorovné konstrukce

-27 884,80

2	K	411321515	Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25	m3	-0,772	4 540,00	-3 504,88
---	---	-----------	----------------------------------	----	--------	----------	-----------

PP Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25

VV -1*(4,04*2,8*0,085) "4NP - S1

-0,962

VV -1*(-1,4*1,6*0,085)

0,190

VV Součet

-0,772

3	K	411354214	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 60 mm plech lesklý tl 0,88 mm	m2	-9,072	867,00	-7 865,42
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 60 mm plech

lesklý tl 0,88 mm

VV -1*(4,04*2,8) "4NP - S1

-11,312

VV -1*(-1,4*1,6)

2,240

VV Součet

-9,072

4	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	-0,033	39 000,00	-1 287,00
---	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	-----------	-----------

PP Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari

VV -1*((4,04*2,8-1,4*1,6)*3,04*1,2/1000) "4NP - S1

-0,033

VV Součet

-0,033

5	K	413232211	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	-10,000	236,00	-2 360,00
---	---	-----------	---	-----	---------	--------	-----------

PP Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm

VV -1*10 "4NP

-10,000

VV Součet

-10,000

6	K	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č.12 nebo výšky do 120 mm	t	-0,160	12 900,00	-2 064,00
---	---	-----------	---	---	--------	-----------	-----------

PP Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do

č.12 nebo výšky do 120 mm

VV -1*(2,6*5*10,6/1000) "4NP IPE 12

-0,138

VV -1*(2,7*8,1/1000) "4NP - IPE 10

-0,022

VV Součet

-0,160

7	M	13010744	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 120	t	-0,145	32 600,00	-4 727,00
---	---	----------	--	---	--------	-----------	-----------

PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 120

VV -1*(0,138*1,05) "Přepočtené koeficientem množství

-0,145

VV Součet

-0,145

8	M	13010742	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 100	t	-0,023	35 100,00	-807,30
---	---	----------	--	---	--------	-----------	---------

PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 100

VV -1*(0,022*1,05) "Přepočtené koeficientem množství

-0,023

VV Součet

-0,023

9	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	-0,221	4 800,00	-1 060,80
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

PP Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30

VV -1*((2,8*2+2,1*2)*0,15*0,15) "4NP - S3

-0,221

VV Součet

-0,221

10	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	-2,940	777,00	-2 284,38
----	---	-----------	-----------------------------------	----	--------	--------	-----------

PP Zřízení bednění ztužujících věnců

VV -1*((2,5*2+2,1*2+2,8*2+2,4*2)*0,15) "4NP - S3

-2,940

VV Součet

-2,940

11	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	-2,940	153,00	-449,82
----	---	-----------	--------------------------------------	----	--------	--------	---------

PP Odstranění bednění ztužujících věnců

12	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	-0,026	56 700,00	-1 474,20
----	---	-----------	--	---	--------	-----------	-----------

PP Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505

VV -1*((2,8*2+2,1*2)*0,15*0,15*120/1000) "4NP - S3

-0,026

VV Součet

-0,026

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-21 556,44			
13	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-37,960	389,00	-14 766,44
PP			Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně				
VV			-1*(2,8*2+2,4*2+2,5*2+2,1*2)*2,1 "4NP		-41,160		
VV			-1*-0,8*2*2		3,200		
VV			Součet		-37,960		
28	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	-1,000	4 080,00	-4 080,00
PP			Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2				
29	M	55331557	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	-1,000	2 710,00	-2 710,00
PP			zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	-5 310,00			
14	K	963031-1	Bourání otvoru v dřevěném stropu	m2	-2,800	1 000,00	-2 800,00
PP			Bourání otvoru v dřevěném stropu				
VV			-1*1,6*1,75 "4NP		-2,800		
VV			Součet		-2,800		
15	K	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	-10,000	251,00	-2 510,00
PP			Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm				
VV			-1*10 "4NP		-10,000		
VV			Součet		-10,000		
D 998			Přesun hmot	-23 035,90			
16	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	-10,330	2 230,00	-23 035,90
PP			Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m				
D PSV			Práce a dodávky PSV	0,00			
D 762			Konstrukce tesařské	-40 723,18			
17	K	762-1	Podpora vaznice - viz řez A-A	kus	-1,000	5 000,00	-5 000,00
PP			Podpora vaznice - viz řez A-A				
18	K	762331911	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva do 120 cm2 dl do 3 m	m	-4,000	179,00	-716,00
PP			Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva do 120 cm2 dl do 3 m				
19	K	762331931	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 224 do 288 cm2 dl do 3 m	m	-6,000	286,00	-1 716,00
PP			Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 224 do 288 cm2 dl do 3 m				
20	K	762331941	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 288 do 450 cm2 dl do 3 m	m	-2,500	317,00	-792,50
PP			Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 288 do 450 cm2 dl do 3 m				
21	K	762341111	Bednění střež rovných sklon do 60° z cementotřískových desek tl 12 mm na sraz šroubovaných na krokve	m2	-6,720	631,00	-4 240,32
PP			Bednění střež rovných sklon do 60° z cementotřískových desek tl 12 mm na sraz šroubovaných na krokve				
22	K	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	-11,312	70,00	-791,84
PP			Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm				
VV			-1*4,04*2,8 "4NP - S1		-11,312		
VV			Součet		-11,312		
23	K	762-ST-1	Statické řešení dle skutečného stavu u výtahu a úpravy krovu při montáži	---	-1,000	25 000,00	-25 000,00
PP			Statické řešení dle skutečného stavu u výtahu a úpravy krovu při montáži				
24	K	998762312	Přesun hmot procentní pro kce tesařské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	-383,000	6,44	-2 466,52
PP			Přesun hmot procentní pro kce tesařské ruční v objektech v přes 6 do 12 m				
D 766			Konstrukce truhlářské	-8 461,00			
30	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	-1,000	1 620,00	-1 620,00
PP			Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně				
31	M	61165339	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm	kus	-1,000	6 630,00	-6 630,00
PP			dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm				
32	K	766660717	Montáž samozavírače na ocelovou zárubeň a dvevní křídlo	kus	-1,000	314,00	-314,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Montáž samozavírače na ocelovou zárubeň a dveřní křídlo				
33	M	54917250	samoavírač dveří hydraulický	kus	1,000	1 330,00	1 330,00
PP			samoavírač dveří hydraulický				
34	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	-1,000	149,00	-149,00
PP			Montáž dveřního interiérového kování - zámku				
35	M	54924012	zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 72x40mm	kus	-1,000	172,00	-172,00
PP			zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 72x40mm				
36	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	-1,000	209,00	-209,00
PP			Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou				
37	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	-1,000	697,00	-697,00
PP			kování rozetové klika/klika				
D			783	Dokončovací práce - nátěry			-2 094,72
25	K	783823101	Penetrační akrylátový nátěr hladkých betonových povrchů	m2	-9,072	55,90	-507,12
PP			Penetrační akrylátový nátěr hladkých betonových povrchů				
VV			-1*4,04*2,8 "4NP - S1		-11,312		
VV			-1*-1,4*1,6		2,240		
VV			Součet		-9,072		
26	K	783827401	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr hladkých betonových povrchů	m2	-9,072	175,00	-1 587,60
PP			Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr hladkých betonových povrchů				
D			01	Přípočty			31 900,00
D			M	Práce a dodávky M			0,00
D			33-M	Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh			31 900,00
27	K	330-01R01	úprava navrženého výtahu - bezstrojová technologie	kus	1,000	31 900,00	31 900,00
PP			Trakční osobní výtah - 3 stanice, nosnost - 450 kg (6 osob), šachta 1400x1600				

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Luby - vestavba výtahu - Změnové listy

Objekt: ZL 02 - Změna dispozice 1.NP a 3.NP

Místo: Datum: 3. 4. 2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-190 308,11
HSV - Práce a dodávky HSV		-29 985,30
3 - Svislé a kompletní konstrukce		-1 779,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		-11 284,58
997 - Přesun sutě		-16 921,32
PSV - Práce a dodávky PSV		-160 322,81
771 - Podlahy z dlaždic		-31 769,51
781 - Dokončovací práce - obklady		-128 553,30

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Luby - vestavba výtahu - Změnové listy

Objekt:

ZL 02 - Změna dispozice 1.NP a 3.NP

Místo:

Datum: 3. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-190 308,11

D HSV Práce a dodávky HSV -29 985,30

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -1 779,40

1	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	-0,031	57 400,00	-1 779,40
---	---	-----------	--	---	--------	-----------	-----------

PP Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů

VV -1*1,4*2*10,6/1000*1,05 "1NP - IPE 12 -0,031

VV Součet -0,031

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -11 284,58

2	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	-81,184	139,00	-11 284,58
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

PP Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2

VV (2,21*2+1,67*2)*2,6 "1.04 20,176

VV -0,8*2 -1,600

VV -0,6*2*2 -2,400

VV (1,15*2+1,64*2)*2 "1.05 11,160

VV -0,6*2 -1,200

VV (0,98*2+1,64*2)*2 "1.06 10,480

VV -0,6*2 -1,200

VV (1,67*2+2,24*2)*2,6 "3.03 20,332

VV -0,7*2 -1,400

VV -0,8*2 -1,600

VV (1,15*2+1,9*2)*2,6 "3.04 15,860

VV -0,6*2 -1,200

VV (0,98*2+1,9*2)*2,6 "3.05 14,976

VV -0,6*2 -1,200

VV Součet 81,184

VV "neprováděno" -81,184

D 997 Přesun sutě -16 921,32

3	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	-5,521	2 250,00	-12 422,25
---	---	-----------	---	---	--------	----------	------------

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně

4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-5,521	301,00	-1 661,82
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-49,689	13,10	-650,93
---	---	-----------	--	---	---------	-------	---------

PP Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

VV -5,521*9 "Přepočtené koeficientem množství -49,689

VV Součet -49,689

6	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	-5,521	396,00	-2 186,32
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02

D PSV Práce a dodávky PSV -160 322,81

D 771 Podlahy z dlaždic -31 769,51

7	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	-15,050	65,30	-982,77
---	---	-----------	-----------------------------	----	---------	-------	---------

PP Nátěr penetrační na podlahu

VV 3,7 "1.04 3,700

VV 1,9 "1.05 1,900

VV 1,61 "1.06 1,610

VV 3,74 "3.03 3,740

VV 2,2 "3.04 2,200

VV 1,9 "3.05 1,900

VV Součet 15,050

VV "neprováděno" -15,050

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	771151014	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	-15,050	727,00	-10 941,35
	PP		Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm				
	VV		3,7 "1.04		3,700		
	VV		1,9 "1.05		1,900		
	VV		1,61 "1.06		1,610		
	VV		3,74 "3.03		3,740		
	VV		2,2 "3.04		2,200		
	VV		1,9 "3.05		1,900		
	VV		Součet		15,050		
	VV		"neprováděno"-15,05		-15,050		
9	K	771574419	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	-15,050	784,00	-11 799,20
	PP		Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2				
	VV		3,7 "1.04		3,700		
	VV		1,9 "1.05		1,900		
	VV		1,61 "1.06		1,610		
	VV		3,74 "3.03		3,740		
	VV		2,2 "3.04		2,200		
	VV		1,9 "3.05		1,900		
	VV		Součet		15,050		
	VV		"neprováděno"-15,05		-15,050		
10	M	59761159	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2	m2	-16,555	398,30	-6 593,86
	PP		dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2				
	VV		-15,05*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-16,555		
	VV		Součet		-16,555		
11	K	771577211	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	-15,050	96,50	-1 452,33
	PP		Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2				
	D	781	Dokončovací práce - obklady				-128 553,30
12	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	-78,624	65,30	-5 134,15
	PP		Nátěr penetrační na stěnu				
	VV		(2,21*2+1,67*2)*2,6 "1.04		20,176		
	VV		-0,8*2		-1,600		
	VV		-0,6*2*2		-2,400		
	VV		(1,15*2+1,64*2)*2 "1.05		11,160		
	VV		-0,6*2		-1,200		
	VV		(0,98*2+1,64*2)*2 "1.06		10,480		
	VV		-0,6*2		-1,200		
	VV		(1,67*2+2,24*2)*2,6 "3.03		20,332		
	VV		-0,7*2		-1,400		
	VV		-0,8*2		-1,600		
	VV		(1,15*2+1,9*2)*2,6 "3.04		15,860		
	VV		-0,6*2		-1,200		
	VV		(0,98*2+1,9*2)*2,6 "3.05		14,976		
	VV		-0,6*2		-1,200		
	VV		Součet		81,184		
	VV		"neprováděno"-81,184		-81,184		
	VV		"navíc 1.03" 1,6*1,6		2,560		
	VV		Součet		-78,624		
13	K	781472219	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	-78,624	872,00	-68 560,13
	PP		Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2				
14	M	59761704	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2	m2	-86,486	482,00	-41 686,25
	PP		obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2				
	VV		-78,624*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-86,486		
	VV		Součet		-86,486		
15	K	781472291	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 10 m2	m2	-78,624	103,00	-8 098,27
	PP		Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 10 m2				
16	K	781492251	Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	-32,260	124,00	-4 000,24
	PP		Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem				
	VV		(2,21*2+1,67*2) "1.04		7,760		
	VV		(1,15*2+1,64*2) "1.05		5,580		
	VV		-0,6		-0,600		
	VV		(0,98*2+1,64*2) "1.06		5,240		
	VV		-0,6		-0,600		
	VV		(1,67*2+2,24*2) "3.03		7,820		
	VV		(1,15*2+1,9*2) "3.04		6,100		
	VV		(0,98*2+1,9*2) "3.05		5,760		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		37,060		
	VV		"neprováděno"-37,06		-37,060		
	VV		"navíc 1,03"1,6+1,6+1,6		4,800		
	VV		Součet		-32,260		
17	M	28342003	lišta ukončovací z PVC 10mm	m	-32,260	33,30	-1 074,26
	PP		lišta ukončovací z PVC 10mm				

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Luby - vestavba výtahu - Změnové listy
Objekt:

ZL 03 - Výtahová šachta - bourání a úprava a zpevnění základů

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 3. 4. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		68 473,39
HSV - Práce a dodávky HSV		68 473,39
2 - Zakládání		31 184,24
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		17 973,00
997 - Přesun sutě		11 883,56
998 - Přesun hmot		7 432,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Luby - vestavba výtahu - Změnové listy

Objekt:

ZL 03 - Výtahová šachta - bourání a úprava a zpevnění základů

Místo:

Datum:

3. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

68 473,39

D HSV Práce a dodávky HSV 68 473,39

D 2 Zakládání 31 184,24

1	K	279232511	Postupná podezdívka základového zdiva cihlami pálenými na MC	m3	0,663	9 060,00	6 006,78
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

PP Postupná podezdívka základového zdiva jakékoliv tloušťky, bez výkopu a zapažení na maltu cementovou cihlami pálenými
VV "Stěna pod dveřmi" 1,7*1,3*0,3 0,663
VV Součet 0,663

2	K	279311136	Postupné podbetonování základového zdiva železovým betonem bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,772	8 210,00	6 338,12
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PP Postupné podbetonování základového zdiva jakékoliv tloušťky, bez výkopu, bez zapažení a bednění z betonu železového bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30
VV "Stěna pod dveřmi" 1,7*1,3*0,2 0,442
VV "stěna levá" 2,0*1,1*0,15 0,330
VV Součet 0,772

3	K	279351411	Bednění základového zdiva při podbetonování ploch rovinných zřízení	m2	4,410	778,00	3 430,98
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

PP Bednění základového zdiva při podbetonování pro plochy rovinné zřízení
VV "Stěna pod dveřmi" 1,7*1,3 2,210
VV "stěna levá" 2,0*1,1 2,200
VV Součet 4,410

4	K	279351412	Bednění základového zdiva při podbetonování ploch rovinných odstranění	m2	4,410	199,00	877,59
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

PP Bednění základového zdiva při podbetonování pro plochy rovinné odstranění

5	K	395366113	Výztuž torkretového pláště ze svařovaných sítí v opěře D drátu 6 mm	m2	4,410	797,00	3 514,77
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

PP Výztuž stříkaného betonu torkretového pláště ze svařovaných sítí v opěře, průměr drátu 6 mm

6	K	395367211	Kotvení výztuže na chemickou kotvu	kus	24,000	459,00	11 016,00
---	---	-----------	------------------------------------	-----	--------	--------	-----------

PP Výztuž stříkaného betonu torkretového pláště kotvičky pro přichycení sítí osazené do aktivované malty, z betonářské oceli průměru do 6,0 mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 973,00

7	K	961021311	Bourání základů ze zdiva kamenného	m3	2,542	1 230,00	3 126,66
---	---	-----------	------------------------------------	----	-------	----------	----------

PP Bourání základů ze zdiva kamenného na jakoukoli maltu
VV "Stěna pod dveřmi" 1,7*1,3*0,6 1,326
VV "stěna levá" 1,9*1,6*0,4 1,216
VV Součet 2,542

8	K	967023692	Přísekání kamenných nebo jiných ploch s tvrdým povrchem pl do 2 m2	m2	5,250	717,00	3 764,25
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

PP Přísekání (špicování) ploch kamenných nebo jiných s tvrdým povrchem pro nové povrchové vrstvy, plochy do 2 m2
VV "Stěna pod dveřmi" 1,7*1,3 2,210
VV "stěna levá" 1,9*1,6 3,040
VV Součet 5,250

15	K	943211112	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v přes 10 do 25 m	m3	26,880	58,40	1 569,79
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

PP Lešení prostorové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky přes 10 do 25 m montáž 1,4*1,6*12 26,880

16	K	943211119	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami za půdorysnou plochu do 6 m2	m3	26,880	3,67	98,65
----	---	-----------	---	----	--------	------	-------

PP Lešení prostorové rámové lehké pracovní s podlahami Příplatek k cenám za půdorysnou plochu do 6 m2

17	K	943211212	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 v přes 10 do 25 m za každý den použití	m3	1 612,800	1,98	3 193,34
----	---	-----------	--	----	-----------	------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Lešení prostorové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky přes 10 do 25 m příplatek k ceně za každý den použití				
VV			26,88*60 "Přepočtené koeficientem množství	1 612,800			
18	K	943211812	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v přes 10 do 25 m	m3	26,880	48,10	1 292,93
PP			Lešení prostorové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky přes 10 do 25 m demontáž				
19	K	993121111	Dovoz a odvoz lešení prostorového lehkého do 10 km včetně naložení a složení	m3	26,880	12,90	346,75
PP			Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení prostorového lehkého, na vzdálenost do 10 km				
20	K	993121119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení prostorového lehkého ZKD 10 km přes 10 km	m3	53,760	4,29	230,63
PP			Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení prostorového lehkého, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km				
VV			26,88*2 "Přepočtené koeficientem množství	53,760			
21	K	9931211R1	Dovoz a odvoz lešení prostorového lehkého	kpl	1,000	4 350,00	4 350,00
PP			Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení prostorového lehkého, na vzdálenost do 10 km				
D 997			Přesun sutě				
				11 883,56			
9	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	6,555	998,00	6 541,89
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m				
11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,555	301,00	1 973,06
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením				
12	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	58,995	13,10	772,83
PP			Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km				
VV			6,555*9 "Přepočtené koeficientem množství	58,995			
VV			Součet	58,995			
13	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	6,555	396,00	2 595,78
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02				
D 998			Přesun hmot				
				7 432,59			
14	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	3,333	2 230,00	7 432,59
PP			Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m				

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Luby - vestavba výtahu - Změnové listy
Objekt: **ZL 05 - Stropy vedle výtahu**

Místo: Datum: 3. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		33 813,26
HSV - Práce a dodávky HSV		32 469,51
3 - Svislé a kompletní konstrukce		13 955,50
4 - Vodorovné konstrukce		10 356,53
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		2 626,00
997 - Přesun sutě		2 150,80
998 - Přesun hmot		3 380,68
PSV - Práce a dodávky PSV		1 343,75
763 - Konstrukce suché výstavby		1 343,75

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Luby - vestavba výtahu - Změnové listy

Objekt:

ZL 05 - Stropy vedle výtahu

Místo:

Datum: 3. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

33 813,26

D HSV

Práce a dodávky HSV

32 469,51

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

13 955,50

1	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,247	56 500,00	13 955,50
	PP		Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů				
	VV		1,4*2*12,9/1000*1,05 "1NP - IPE 14		0,038		
	VV		(1,4*2+1,6*2+1,9*2)*12,9/1000*1,05 "2NP - IPE 14*		0,133		
	VV		1,4*4*12,9/1000*1,05 "3NP - IPE14		0,076		
	VV		Součet		0,247		

D 4

Vodorovné konstrukce

10 356,53

2	K	411321515	Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,224	4 540,00	1 016,96
	PP		Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25				
	VV		1,75*0,75*0,085 "3.NP"		0,112		
	VV		1,75*0,75*0,085 "2.NP"		0,112		
	VV		Součet		0,224		

3	K	411354214	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 60 mm plech lesklý tl 0,88 mm	m2	1,313	867,00	1 138,37
	PP		Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 60 mm plech lesklý tl 0,88 mm				
	VV		1,75*0,75 "3.NP"		1,313		
	VV		1,75*0,75 "2.NP"		1,313		
	VV		Součet		2,626		

4	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,010	39 000,00	390,00
	PP		Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari				
	VV		(1,75*0,75*2)*3,04*1,2/1000 "		0,010		
	VV		Součet		0,010		

5	K	413232211	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	19,000	236,00	4 484,00
	PP		Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm				
	VV		3 "1NP		3,000		
	VV		3 "2NP		3,000		
	VV		3 "3 NP		3,000		
	VV		10 "4NP		10,000		
	VV		Součet		19,000		

6	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm	t	0,072	11 800,00	849,60
	PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm				
	VV		(1,85)*12,9/1000 "1NP - IPE 14		0,024		
	VV		(1,85)*12,9/1000 "2NP - IPE 14		0,024		
	VV		(1,85)*12,9/1000 "3NP - IPE 14		0,024		
	VV		Součet		0,072		

7	M	13010746	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 140	t	0,076	32 600,00	2 477,60
	PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 140				
	VV		0,072*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		0,076		
	VV		Součet		0,076		

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 626,00

8	K	963031-1	Bourání otvoru v dřevěném stropu	m2	2,626	1 000,00	2 626,00
	PP		Bourání otvoru v dřevěném stropu				
	VV		1,75*0,75 "3.NP"		1,313		
	VV		1,75*0,75 "2.NP"		1,313		
	VV		Součet		2,626		

D 997

Přesun sutě

2 150,80

9	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,394	2 250,00	886,50
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně				
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískladku do 1 km se složením	t	0,394	301,00	118,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením				
11	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,546	13,10	46,45
PP			Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km				
VV			0,394*9				
					3,546		
13	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,394	2 790,00	1 099,26
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04				
D 998			Přesun hmot				3 380,68
14	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	1,516	2 230,00	3 380,68
PP			Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m				
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 343,75
D 763			Konstrukce suché výstavby				1 343,75
17	K	763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	1,190	1 129,20	1 343,75
PP			Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez izolace, REI do 90				
VV			podhled podle výtahu 1.NP, 2.NP				
VV			2,2*0,07				
VV			1,7*0,7				
					0,154		
					1,190		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Luby - vestavba výtahu - Změnové listy

Objekt:

ZL 06 - Doplnění plochy benátských štuků

Místo:

Datum: 3. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

23 891,80

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

23 891,80

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

23 891,80

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Luby - vestavba výtahu - Změnové listy
Objekt: ZL 06 - Doplnění plochy benátských štuků

Místo: Datum: 3. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 23 891,80

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				23 891,80
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				23 891,80
1	K	784661101	Dekorační technika imitace benátského štku v místnostech v do 3,80 m	m2	14,500	2 100,00	30 450,00
	PP		Dekorační technika imitace benátského štku v místnostech v do 3,80 m				
	VV		doplnění plochy na bočních stěnách				
	VV		14,5		14,500		
	VV		Součet		14,500		
2	K	784661101-R01	Dekorační technika imitace benátského štku v místnostech v do 3,80 m	m2	32,791	-200,00	-6 558,20
	PP		Dekorační technika imitace benátského štku v místnostech v do 3,80 m				
	VV		sleva na změnu techniky - dekoračního štku				
	VV		14,5		14,500		
	VV		5,46*3,35 "2.08		18,291		
	VV		Součet		32,791		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Luby - vestavba výtahu - Změnové listy
Objekt: **ZL 07 - linkrusta pod obložením**

Místo: Datum: 3. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		36 552,32
PSV - Práce a dodávky PSV		36 552,32
766 - Konstrukce truhlářské		-1 000,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		37 552,32

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Luby - vestavba výtahu - Změnové listy
Objekt: ZL 07 - linkrusta pod obložením

Místo: Datum: 3. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 36 552,32

D PSV Práce a dodávky PSV 36 552,32

D 766 Konstrukce truhlářské -1 000,00

1	K	766-ERB-DMT	Demontáž stávajícího erbovního znaku	kus	-1,000	1 000,00	-1 000,00
---	---	-------------	--------------------------------------	-----	--------	----------	-----------

PP Demontáž stávajícího erbovního znaku

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 37 552,32

3	K	784131101	Odstranění linkrustace v místnostech v do 3,80 m	m2	144,432	260,00	37 552,32
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP	Odstranění linkrustace v místnostech výšky do 3,80 m						
VV	(14,8*2+1,77+0,8+0,44+0,1*4+0,2*4+0,2*4+2,3+0,9*2+1,8*2+0,4*4)*1,6 "1NP - 1.02				70,256		
VV	-0,9*1,6*4				-5,760		
VV	(8,32*2+5,43*2-1,2)*1,6 "2.01, 2.20				42,080		
VV	-0,8*1,6*4				-5,120		
VV	-1,1*1,6				-1,760		
VV	(8,1*2+5,43*2+2,7*2+0,3*2)*1,6 "3.01				52,896		
VV	-0,8*1,6*5				-6,400		
VV	-1,1*1,6				-1,760		
VV	Součet				144,432		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Luby - vestavba výtahu - Změnové listy
Objekt:

ZL 08 - Podlahy - obřadní síň, jednací místnost, šatna hosté

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 3. 4. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		298 750,71
01 - Odečty		-82 471,14
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		-40 214,88
775 - Podlahy skládané		-42 256,26
02 - Přípočty		0,00
HSV - Práce a dodávky HSV		381 221,85
02-01 - Nová skladba podlahy dle nabídky SuB		348 295,07
02-02 - ostatní práce		32 926,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Luby - vestavba výtahu - Změnové listy

Objekt:

ZL 08 - Podlahy - obřadní síň, jednací místnost, šatna hosté

Místo:

Datum:

3. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

298 750,71

D 01 Odečty -82 471,14

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -40 214,88

2	K	619996117	Ochrana podlahy obedněním z OSB desek	m2	-62,060	648,00	-40 214,88
---	---	-----------	---------------------------------------	----	---------	--------	------------

PP Ochrana podlahy obedněním z OSB desek

D 775 Podlahy skládané -42 256,26

3	K	775413401	Montáž podlahové lišty obvodové lepené	m	-26,320	57,10	-1 502,87
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

PP Montáž podlahové lišty obvodové lepené

4	M	61418101	lišta podlahová dřevěná dub 8x35mm	m	-28,426	105,00	-2 984,73
---	---	----------	------------------------------------	---	---------	--------	-----------

PP lišta podlahová dřevěná dub 8x35mm

5	K	775591919	Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně tmelení	m2	-48,810	245,00	-11 958,45
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

PP Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně tmelení

6	K	775591920	Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu	m2	-48,810	4,53	-221,11
---	---	-----------	--	----	---------	------	---------

PP Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu

7	K	775591921	Oprava podlah dřevěných - základní lak	m2	-48,810	186,00	-9 078,66
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP Oprava podlah dřevěných - základní lak

8	K	775591924	Oprava podlah dřevěných - vrchní lak pro velmi vysokou zátěž	m2	-48,810	229,00	-11 177,49
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

PP Oprava podlah dřevěných - vrchní lak pro velmi vysokou zátěž

9	K	775591926	Oprava podlah dřevěných - mezibroušení mezi vrstvami laku	m2	-48,810	35,90	-1 752,28
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

PP Oprava podlah dřevěných - mezibroušení mezi vrstvami laku

10	K	775591941	Oprava podlah dřevěných - pastování	m2	-48,810	61,00	-2 977,41
----	---	-----------	-------------------------------------	----	---------	-------	-----------

PP Oprava podlah dřevěných - pastování

12	K	998775312	Přesun hmot procentní pro podlahy skládané ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	-434,000	1,39	-603,26
----	---	-----------	---	---	----------	------	---------

PP Přesun hmot procentní pro podlahy skládané ruční v objektech v přes 6 do 12 m

D 02 Přípočty 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 381 221,85

D HSV Práce a dodávky HSV 381 221,85

D HSV Práce a dodávky HSV 381 221,85

D 02-01 Nová skladba podlahy dle nabídky SuB 348 295,07

22	K	01-01R01	OSB panel 15mm	m2	98,000	246,21	24 128,58
----	---	----------	----------------	----	--------	--------	-----------

PP OSB pane 15mm

23	K	01-01R02	OSB panel 12mm	m2	98,000	223,30	21 883,40
----	---	----------	----------------	----	--------	--------	-----------

PP OSB pane 15mm

24	K	01-01R03	MK73 pryskyřičné lepidlo (panely)	kg	165,000	188,96	31 178,40
----	---	----------	-----------------------------------	----	---------	--------	-----------

PP OSB pane 15mm

25	K	01-01R04	PE474 epox. penetrační nátěr	kg	50,000	246,20	12 310,00
----	---	----------	------------------------------	----	--------	--------	-----------

PP OSB pane 15mm

26	K	01-01R05	Vsyp do penetrace - suchý křemič. písek	kg	100,000	13,36	1 336,00
----	---	----------	---	----	---------	-------	----------

PP OSB pane 15mm

27	K	01-01R06	NC 570 hybridní sulfátová stěrka (6,4kg/m2)	kg	627,200	32,45	20 352,64
----	---	----------	---	----	---------	-------	-----------

PP OSB pane 15mm

28	K	01-01R08	NC 195 sulfátová vyrovnávací stěrka	kg	380,000	27,67	10 514,60
----	---	----------	-------------------------------------	----	---------	-------	-----------

PP OSB pane 15mm

29	K	01-01R09	Armovací vlákno	ks	15,000	325,41	4 881,15
----	---	----------	-----------------	----	--------	--------	----------

PP OSB pane 15mm

30	K	01-01R10	Vinylové dílce dle výběru	m2	105,000	749,00	78 645,00
----	---	----------	---------------------------	----	---------	--------	-----------

PP OSB pane 15mm

31	K	01-01R11	KE 2000S dispersní lepidlo	kg	29,000	188,96	5 479,84
----	---	----------	----------------------------	----	--------	--------	----------

PP OSB pane 15mm

32	K	01-01R12	Soklový profil	mb	68,000	143,14	9 733,52
----	---	----------	----------------	----	--------	--------	----------

PP OSB pane 15mm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	K	01-01R13	Montážní lepidlo soklu	ks	4,000	211,84	847,36
PP		OSB pane 15mm					
34	K	01-01R14	Oprava podkladových prken	m2	31,000	154,60	4 792,60
PP		OSB pane 15mm					
35	K	01-01R15	Montážní lepení OSB panelů 2x	m2	94,000	536,38	50 419,72
PP		OSB pane 15mm					
36	K	01-01R16	Penetrace podkladu OSB panelů	m2	94,000	28,63	2 691,22
PP		OSB pane 15mm					
37	K	01-01R17	Vyrovnání podkladu 3-12mm	m2	30,000	166,05	4 981,50
PP		OSB pane 15mm					
38	K	01-01R18	Vyrovnání podkladu 3-4mm	m2	94,000	166,05	15 608,70
PP		OSB pane 15mm					
39	K	01-01R19	Přebroušení, vysátí podkladu	m2	94,000	40,07	3 766,58
PP		OSB pane 15mm					
40	K	01-01R20	Montáž lepení vinylových dílců	m2	94,000	303,46	28 525,24
PP		OSB pane 15mm					
41	K	01-01R21	Olištování podlahoviny	mb	68,000	78,25	5 321,00
PP		OSB pane 15mm					
42	K	01-01R22	Montáž přechodových lišt	mb	5,000	366,45	1 832,25
PP		OSB pane 15mm					
43	K	01-01R23	Technická příprava - doprava, přesun materiálu	kpl	1,000	9 065,77	9 065,77
PP		OSB pane 15mm					
D		02-02	ostatní práce				32 926,78
14	K	762510845	Demontáž kce podkladové z desek cementotřískových tl do 20 mm na sraz šroubovaných	m2	94,220	98,90	9 318,36
PP		Demontáž podlahové konstrukce podkladové z cementotřískových desek jednvrstevných šroubovaných na sraz, tloušťka desky do 20 mm					
VV		48,81 "2.08				48,810	
VV		13,25"2.07				13,250	
VV		32,16"2.06				32,160	
VV		Součet				94,220	
13	K	775511820	Demontáž podlah vlysových lepených bez lišt do suti	m2	62,060	95,00	5 895,70
PP		Demontáž podlah vlysových do suti bez lišt lepených					
VV		48,81 "2.08				48,810	
VV		13,25"2.07				13,250	
VV		Součet				62,060	
15	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	3,381	2 250,00	7 607,25
PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně					
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,381	301,00	1 017,68
PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	30,429	13,10	398,62
PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
VV		3,381*9 "Přepočtené koeficientem množství				30,429	
VV		Součet				30,429	
19	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	3,381	2 570,00	8 689,17
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Luby - vestavba výtahu - Změnové listy

Objekt: **ZL 09 - posuvné dveře obřadní síň**

Místo: Datum: 3. 4. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		18 403,90
HSV - Práce a dodávky HSV		18 403,90
3 - Svislé a kompletní konstrukce		7 562,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		3 572,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		3 256,48
997 - Přesun sutě		2 589,78
998 - Přesun hmot		1 422,74

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Luby - vestavba výtahu - Změnové listy

Objekt:

ZL 09 - posuvné dveře obřadní síň

Místo:

Datum: 3. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

18 403,90

D HSV

Práce a dodávky HSV

18 403,90

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

7 562,00

1	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,068	56 500,00	3 842,00
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	----------

PP Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů

VV 2,5*12,9/1000*2*1,050 "IPE 14

0,068

VV Součet

0,068

2	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	2,100	1 050,00	2 205,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

PP Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože

VV objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm

VV 1,0*2,1

2,100

3	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	1,500	1 010,00	1 515,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PP Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami

VV 2,5*0,15*4

1,500

VV Součet

1,500

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 572,90

4	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	2,100	389,00	816,90
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

PP Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně

VV omítka po přizdění pouzdra

VV 1,0*2,1

2,100

5	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	2,650	1 040,00	2 756,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PP Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží

VV (1+2,2+2,1)*0,5

2,650

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 256,48

6	K	964073211	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného dl do 4 m hmotnosti 10 kg/m	t	0,048	18 600,00	892,80
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	--------

PP Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu cihelném délky do 4 m, hmotnosti do 10 kg/m

VV 1,85*12,9/1000*2

0,048

7	K	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,334	2 320,00	774,88
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------

PP Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 300 mm

VV "ubourání zdiva pro zvětšný otvor"

VV 0,53*2,1*0,3

0,334

8	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	4,800	331,00	1 588,80
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm

VV 2,4*2

4,800

D 997

Přesun sutě

2 589,78

9	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,863	2 250,00	1 941,75
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně

10	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,863	301,00	259,76
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

11	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,767	13,10	101,75
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

PP Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

VV 0,863*9 "Přepočtené koeficientem množství

7,767

VV Součet

7,767

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,863	332,00	286,52
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02				
D 998			Přesun hmot				
13	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,638	2 230,00	1 422,74
PP			Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m				

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Luby - vestavba výtahu - Změnové listy

Objekt:

ZL 10 - Mnichovské omítky - chodby, schodiště

Místo:

Datum: 3. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

46 427,88

001 - Mnichovská omítka

170 197,68

002 - Odečty

-123 769,80

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Luby - vestavba výtahu - Změnové listy

Objekt:

ZL 10 - Mnichovské omítky - chodby, schodiště

Místo:

Datum: 3. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

46 427,88

D 001 Mnichovská omítka 170 197,68

6	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	240,000	296,00	71 040,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu

8	K	622151001	Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	240,000	62,40	14 976,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PP Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový stěn

7	K	622511012	Tenkovrstvá akrylátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	240,000	337,00	80 880,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn

13	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	3,600	345,80	1 244,88
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

PP Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm

VV schodiště

VV 4*0,9

3,600

14	M	60794102	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm	m	3,600	460,00	1 656,00
----	---	----------	---	---	-------	--------	----------

PP parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm

15	M	60794121	koncovka PVC k parapetům	pár	8,000	50,10	400,80
----	---	----------	--------------------------	-----	-------	-------	--------

PP koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm

D 002 Odečty -123 769,80

2	K	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	120,000	-250,00	-30 000,00
---	---	-----------	--	----	---------	---------	------------

PP Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %

VV Při provádění mnichovských omítek bude menší rozsah oprav cca 50%

VV 240*0,5

120,000

12	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	146,164	-389,00	-56 857,80
----	---	-----------	---	----	---------	---------	------------

PP Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně

VV (14,8*2+1,77+0,8+0,44+0,1*4+0,2*4+0,2*4+2,3+0,9*2+1,8*2+0,4*4)*3,2 "1NP - 1.02

140,512

VV -0,9*2*4

-7,200

VV (0,57*2+0,3)*3,4 "2NP - 2.01

4,896

VV (2,14+0,2)*3,4

7,956

VV Součet

146,164

4	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	-120,000	21,40	-2 568,00
---	---	-----------	--	----	----------	-------	-----------

PP Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m

5	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	-120,000	48,80	-5 856,00
---	---	-----------	---	----	----------	-------	-----------

PP Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

9	K	783801401	Ometení omítek před provedením nátěru	m2	-120,000	6,80	-816,00
---	---	-----------	---------------------------------------	----	----------	------	---------

PP Ometení omítek před provedením nátěru

10	K	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	-120,000	48,60	-5 832,00
----	---	-----------	--	----	----------	-------	-----------

PP Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek

11	K	783827421	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	-120,000	182,00	-21 840,00
----	---	-----------	---	----	----------	--------	------------

PP Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Luby - vestavba výtahu - Změnové listy
Objekt: **ZL 11 - Venkovní dlažba**

Místo: Datum: 3. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		13 086,56
HSV - Práce a dodávky HSV		13 086,56
1 - Zemní práce		5 656,56
5 - Komunikace pozemní		7 430,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Luby - vestavba výtahu - Změnové listy
Objekt: ZL 11 - Venkovní dlažba

Místo: Datum: 3. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 13 086,56

D HSV Práce a dodávky HSV 13 086,56

D 1 Zemní práce 5 656,56

1	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	15,540	100,00	1 554,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z drobných kostek nebo odseků s ložem z kameniva
VV 4,2*3,7 15,540

2	K	113107121	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm ručně	m2	15,540	264,00	4 102,56
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm

D 5 Komunikace pozemní 7 430,00

4	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	10,000	743,00	7 430,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Luby - vestavba výtahu - Změnové listy
Objekt: **ZL 12 - Kazetové podhledy**

Místo: Datum: 3. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 287,56
01 - Odečty		-17 843,60
02 - Přípočty		0,00
HSV - HSV		19 131,16
763 - Konstrukce suché výstavby		19 131,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Luby - vestavba výtahu - Změnové listy

Objekt:

ZL 12 - Kazetové podhledy

Místo:

Datum: 3. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 287,56

D 01 Odečty -17 843,60

1	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	-14,700	482,00	-7 085,40
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PP Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci
VV -1*14,7 "2.01 -14,700
VV Součet -14,700

2	M	59030570	podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm	m2	-15,435	697,00	-10 758,20
---	---	----------	---	----	---------	--------	------------

PP podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm
VV -1*14,7*1,05 "Přepočtené koeficientem množství -15,435
VV Součet -15,435

D 02 Přípočty 0,00

D HSV HSV 19 131,16

D 763 Konstrukce suché výstavby 19 131,16

3	K	763135811	Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu viditelném	m2	69,420	176,00	12 217,92
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového zavěšeného na roštu viditelném
VV 4,05 "2.03 4,050
VV 32,16 "2.06 32,160
VV 2* 10,68 "schodiště 21,360
VV 11,85 "3.01 11,850
VV Součet 69,420

4	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,942	2 250,00	2 119,50
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně

5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,942	301,00	283,54
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

6	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,478	13,10	111,06
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

PP Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km
VV 0,942*9 "Přepočtené koeficientem množství 8,478
VV Součet 8,478

9	K	997013812	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02	t	0,942	4 670,00	4 399,14
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z materiálů na bázi sádry zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 08 02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Luby - vestavba výtahu - Změnové listy

Objekt:

ZL 13 - Vnitřní dveře

Místo:

Datum: 3. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

145 212,13

01 - SoD VV Odečty

-71 717,00

02 - Požadavek Přípočty

216 929,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Luby - vestavba výtahu - Změnové listy

Objekt:

ZL 13 - Vnitřní dveře

Místo:

Datum: 3. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

145 212,13

D 01 SoD VV Odečty -71 717,00

1	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	-7,000	1 550,00	-10 850,00
---	---	-----------	--	-----	--------	----------	------------

PP Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2

2	M	55331432	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm</i>	kus	-5,000	3 770,00	-18 850,00
---	---	----------	---	-----	--------	----------	------------

PP zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm

3	M	55331431	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm</i>	kus	-1,000	3 720,00	-3 720,00
---	---	----------	---	-----	--------	----------	-----------

PP zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm

4	M	55331433	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm</i>	kus	-1,000	3 770,00	-3 770,00
---	---	----------	---	-----	--------	----------	-----------

PP zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm

5	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlavých do 2,5 m2	kus	-1,000	4 080,00	-4 080,00
---	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------

PP Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlavých do 2,5 m2

6	M	55331557	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm</i>	kus	-1,000	2 710,00	-2 710,00
---	---	----------	--	-----	--------	----------	-----------

PP zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm

7	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlavých š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	-4,000	953,00	-3 812,00
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------

PP Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlavých š do 0,8 m do ocelové zárubně

9	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlavých š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	-1,000	1 030,00	-1 030,00
---	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------

PP Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlavých š přes 0,8 m do ocelové zárubně

45	M	61162026	<i>dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch fóliový plné 800x1970-2100mm</i>	kus	-4,000	3 490,00	-13 960,00
----	---	----------	--	-----	--------	----------	------------

PP dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch fóliový plné 800x1970-2100mm

46	M	61162027	<i>dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch fóliový plné 900x1970-2100mm</i>	kus	-1,000	3 500,00	-3 500,00
----	---	----------	--	-----	--------	----------	-----------

PP dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch fóliový plné 900x1970-2100mm

19	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	-5,000	209,00	-1 045,00
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

PP Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou

20	M	54914123	<i>kování rozetové klika/klika</i>	kus	-5,000	697,00	-3 485,00
----	---	----------	------------------------------------	-----	--------	--------	-----------

PP kování rozetové klika/klika

21	K	998766312	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	-724,000	1,25	-905,00
----	---	-----------	---	---	----------	------	---------

PP Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m

D 02 Požadavek Přípočty 216 929,13

48	K	619995R00	D+M dveří dle samostatné nabídky	kpl	1,000	180 000,00	180 000,00
----	---	-----------	----------------------------------	-----	-------	------------	------------

PP Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.

47	K	619995R01	úprava otvoru pro dveře (zvýšení - překlady, rozšíření) do m.č.1.08	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

PP Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.

28	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	15,000	149,00	2 235,00
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------

PP Montáž dveřního interiérového kování - zámku

29	M	54924012	<i>zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 72x40mm</i>	kus	15,000	172,00	2 580,00
----	---	----------	--	-----	--------	--------	----------

PP zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 72x40mm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2- částečné vybourání	m2	16,380	332,00	5 438,16
	PP		Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2				
	VV		1.NP				
	VV		0,9*1,1*7		6,930		
	VV		2.NP				
	VV		0,9*2,1*5		9,450		
	VV		Součet		16,380		
44	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří - po vybourání zárubní, úprava otvorů	m	76,500	242,00	18 513,00
	PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.				
	VV		(2,1+0,9+2,1)*15		76,500		
39	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	1,032	2 250,00	2 322,00
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně				
40	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,032	301,00	310,63
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením				
41	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,288	13,10	121,67
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km				
	VV		1,032*9 "Přepočtené koeficientem množství		9,288		
	VV		Součet		9,288		
42	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	1,032	396,00	408,67
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02				

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Luby - vestavba výtahu - Změnové listy
Objekt: **ZL 14 - Strop obřadní síň, šatna**

Místo: Datum: 3. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		45 229,33
HSV - HSV		-21 174,87
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		-21 174,87
PSV - Práce a dodávky PSV		66 404,20
763 - Konstrukce suché výstavby		66 404,20

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Luby - vestavba výtahu - Změnové listy
Objekt: ZL 14 - Strop obřadní síň, šatna

Místo: Datum: 3. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 45 229,33

D HSV HSV -21 174,87

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -21 174,87

4	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	-62,060	97,20	-6 032,23
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PP			Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně				
5	K	611311131	Vápenný štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm	m2	-62,060	244,00	-15 142,64

PP Vápenný štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm

D PSV Práce a dodávky PSV 66 404,20

D 763 Konstrukce suché výstavby 66 404,20

3	K	76323111R	Sádrovláknitý podhled v 50 mm deska 1x12,5 bez izolace	m2	62,060	1 070,00	66 404,20
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

PP			Podhled ze sádrovláknitých desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou tl. 10 mm, výška konstrukce 75 mm, bez izolace				
VV			13,25 "2.07		13,250		
VV			48,81 "2.08		48,810		
VV			Součet		62,060		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Luby - vestavba výtahu - Změnové listy

Objekt: ZL 15 - Vstupní dveře - boční vchod

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 3. 4. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		66 259,00
PSV - Práce a dodávky PSV		66 259,00
766 - Konstrukce truhlářské		48 099,00
767 - Konstrukce zámečnické		18 160,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Luby - vestavba výtahu - Změnové listy
Objekt:

ZL 15 - Vstupní dveře - boční vchod

Místo: Datum: 3. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 66 259,00

D		PSV	Práce a dodávky PSV	66 259,00			
D		766	Konstrukce truhlářské	48 099,00			
1	K	766660421	Montáž vchodových dveří včetně rámu jednokřídlových s nadsvětlíkem do zdiva	kus	-1,000	4 800,00	-4 800,00
PP			Montáž vchodových dveří včetně rámu jednokřídlových s nadsvětlíkem do zdiva				
2	M	61173206	dveře jednokřídlé dřevěné plné s nadsvětlíkem max rozměru otvoru 3,3m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	-2,850	12 600,00	-35 910,00
PP			dveře jednokřídlé dřevěné plné s nadsvětlíkem max rozměru otvoru 3,3m2 bezpečnostní třídy RC2				
3	K	766660717	Montáž samozavírače na ocelovou zárubeň a dvevní křídlo	kus	-1,000	314,00	-314,00
PP			Montáž samozavírače na ocelovou zárubeň a dvevní křídlo				
4	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	-1,000	1 330,00	-1 330,00
PP			samozavírač dveří hydraulický				
5	K	766R901	Dveře Al s nadsvětlíkem, 1-kř otevíravé, pravé, pohon, napájení - Viz samostatná nabídka	kpl	1,000	90 453,00	90 453,00
PP			Dveře Al s nadsvětlíkem, 1-kř otevíravé, pravé, pohon, napájení				
6	K	766R902	elektrický vrátný s kamerou, napájení, rozvody - Quant	kpl	0,000	0,00	0,00
PP			Dveře Al s nadsvětlíkem, 1-kř otevíravé, pravé, pohon, napájení				
D		767	Konstrukce zámečnické	18 160,00			
7	K	767531212	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón plochy přes 0,5 do 1 m2	kus	2,000	2 000,00	4 000,00
PP			Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových plochy přes 0,5 do 1 m2				
8	M	69752076	rohož vstupní 600x1000 gumová + rám	kus	2,000	7 080,00	14 160,00
PP			rohož vstupní provedení houževnatá pryž, modul 150x100 cm				

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Luby - vestavba výtahu - Změnové listy
Objekt: ZL 16 - Elektro

Místo: Datum: 3. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		176 838,40
HSV - HSV		176 838,40
101 - Stavební práce		41 574,00
102 - Doplnění trubek a žlabů pro rozvody elektroinstalace		27 240,00
103 - Pohybová čidla na chodby - náhrada		23 983,20
104 - Doplnění přívodu pro FVE		5 688,00
105 - HZS při přepojování rozváděčů		11 220,00
106 - Datové rozvody dle požadavku		43 322,80
107 - Doplnění kabelů k domácímu telefonu		6 073,20
108 - Doplnění Totál stop		17 737,20

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Luby - vestavba výtahu - Změnové listy
Objekt: ZL 16 - Elektro

Místo: Datum: 3. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 176 838,40

D HSV HSV 176 838,40

D 101 Stavební práce 41 574,00

1	K	Pol1	Frézování drážky do 30x30 mm, zdivo, cihla plná	mb	55,000	90,00	4 950,00
PP			Frézování drážky do 30x30 mm, zdivo, cihla plná				
2	K	Pol2	Frézování drážky do 50x50 mm, zdivo, cihla plná	mb	80,000	114,00	9 120,00
PP			Frézování drážky do 50x50 mm, zdivo, cihla plná				
3	K	Pol3	Frézování drážky do 200x50 mm, zdivo, cihla plná	m	12,000	294,00	3 528,00
PP			Frézování drážky do 200x50 mm, zdivo, cihla plná				
4	K	Pol4	vysekání otvorů pro rozváděč 600x600, zdivo, cihla plná	kus	5,000	822,00	4 110,00
PP			vysekání otvorů pro rozváděč 600x600, zdivo, cihla plná				
5	K	Pol5	vysekání otvorů pro rozváděč 300x300, zdivo, cihla plná	kus	2,000	552,00	1 104,00
PP			vysekání otvorů pro rozváděč 300x300, zdivo, cihla plná				
6	K	Pol6	Vrtání pro KU68, cihla	kus	65,000	78,00	5 070,00
PP			Vrtání pro KU68, cihla				
7	K	Pol7	Průraz zdívkou tl. 300mm	kus	22,000	294,00	6 468,00
PP			Průraz zdívkou tl. 300mm				
8	K	Pol8	Průraz zdívkou tl. 500mm	kus	12,000	432,00	5 184,00
PP			Průraz zdívkou tl. 500mm				
9	K	Pol9	Průraz zdívkou tl. 1000mm	kus	2,000	1 020,00	2 040,00
PP			Průraz zdívkou tl. 1000mm				

D 102 Doplnění trubek a žlabů pro rozvody elektroinstalace 27 240,00

12	K	Pol12	žlab MARS 125/50	mb	20,000	554,40	11 088,00
PP			žlab MARS 125/50				
13	K	Pol13	víko MARS 125/50	mb	20,000	188,40	3 768,00
PP			víko MARS 125/50				
14	K	Pol14	Podružný materiál pro MARS	soub	1,000	4 800,00	4 800,00
PP			Podružný materiál pro MARS				
15	K	Pol15	Trubka pevná PVC pr. 20	mb	80,000	64,80	5 184,00
PP			Trubka pevná PVC pr. 20				
16	K	Pol16	Podružný mat pro TR.	soub	1,000	2 400,00	2 400,00
PP			Podružný mat pro TR.				

D 103 Pohybová čidla na chodby - náhrada 23 983,20

19	K	Pol17	spínací prvek ABB 3299U-A00006	kus	12,000	1 120,80	13 449,60
PP			spínací prvek ABB 3299U-A00006				
20	K	Pol18	čidlo pohybu ABB 3299A-A02180B	kus	12,000	1 422,00	17 064,00
PP			čidlo pohybu ABB 3299A-A02180B				
21	K	Pol19	spínač 1/0 vč. přísluř.	kus	-22,000	313,20	-6 890,40
PP			spínač 1/0 vč. přísluř.				
22	K	Pol20	Podružný mat - záslepky	soub	1,000	360,00	360,00
PP			Podružný mat - záslepky				

D 104 Doplnění přívodu pro FVE 5 688,00

23	K	Pol21	CYKY 5x10	mb	15,000	355,20	5 328,00
PP			CYKY 5x10				
24	K	Pol22	Podružný mat	soub	1,000	360,00	360,00
PP			Podružný mat				

D 105 HZS při přepojování rozváděčů 11 220,00

25	K	Pol10	Koordinace na místě	hod	1,000	660,00	660,00
PP			Koordinace na místě				
26	K	Pol23	vyhledávání stáv. okruhů	hod	22,000	480,00	10 560,00
PP			vyhledávání stáv. okruhů				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 106			Datové rozvody dle požadavku				43 322,80
27	K	Pol31	Frézování drážky do 30x30 mm, zdivo, cihla plná		15,000	90,00	1 350,00
	PP		Frézování drážky do 30x30 mm, zdivo, cihla plná				
28	K	Pol32	Frézování drážky do 50x50 mm, zdivo, cihla plná		12,000	114,00	1 368,00
	PP		Frézování drážky do 50x50 mm, zdivo, cihla plná				
29	K	Pol33	Vrtání pro KU68, cihla		7,000	78,00	546,00
	PP		Vrtání pro KU68, cihla				
30	K	Pol34	Průraz zdívem tl. 300mm		4,000	294,00	1 176,00
	PP		Průraz zdívem tl. 300mm				
31	K	Pol35	Krabice KU 68/2		7,000	85,20	596,40
	PP		Krabice KU 68/2				
32	K	Pol36	Datová zásuvka se zakončením RJ 45		8,000	493,20	3 945,60
	PP		Datová zásuvka se zakončením RJ 45				
33	K	Pol37	UTP 4x2x0,5 cat 6		185,000	55,20	10 212,00
	PP		UTP 4x2x0,5 cat 6				
34	K	Pol38	tr. Oheb. Pr 20		55,000	36,00	1 980,00
	PP		tr. Oheb. Pr 20				
35	K	Pol39	podlahový box do zas. Místn. 4x230V, 2xRJ45		1,000	11 556,00	11 556,00
	PP		podlahový box do zas. Místn. 4x230V, 2xRJ45				
36	K	Pol40	Lista LV 40x40		18,000	99,60	1 792,80
	PP		Lista LV 40x40				
37	K	Pol41	Podružný materiál		1,000	4 000,00	4 000,00
	PP		Podružný materiál				
38	K	Pol42	Koordinace na místě		4,000	660,00	2 640,00
	PP		Koordinace na místě				
39	K	Pol11	Doprava		100,000	21,60	2 160,00
	PP		Doprava				
D 107			Doplnění kabelů k domácímu telefonu				6 073,20
40	K	Pol43	Dodávka a montáž Krabice KU 68/2		1,000	85,20	85,20
	PP		Dodávka a montáž Krabice KU 68/2				
41	K	Pol44	Dodávka a montáž UTP 4x2x0,5 cat 6		65,000	55,20	3 588,00
	PP		Dodávka a montáž UTP 4x2x0,5 cat 6				
42	K	Pol45	Dodávka a montáž tr. Oheb. Pr 20		20,000	36,00	720,00
	PP		Dodávka a montáž tr. Oheb. Pr 20				
43	K	Pol46	Dodávka a montáž Podružný materiál		1,000	360,00	360,00
	PP		Dodávka a montáž Podružný materiál				
44	K	Pol47	Ostatní Koordinace na místě		2,000	660,00	1 320,00
	PP		Ostatní Koordinace na místě				
D 108			Doplnění Totál stop				17 737,20
45	K	Pol48	Dodávka a montáž Frézování drážky do 30x30 mm, zdivo, cihla plná		8,000	90,00	720,00
	PP		Dodávka a montáž Frézování drážky do 30x30 mm, zdivo, cihla plná				
46	K	Pol49	Dodávka a montáž Vrtání pro KU68, cihla		1,000	78,00	78,00
	PP		Dodávka a montáž Vrtání pro KU68, cihla				
47	K	Pol50	Dodávka a montáž Tlačítko Gewiss Totál stop		1,000	1 440,00	1 440,00
	PP		Dodávka a montáž Tlačítko Gewiss Totál stop				
48	K	Pol51	Dodávka a montáž Relá vypínání do RH		1,000	1 326,00	1 326,00
	PP		Dodávka a montáž Relá vypínání do RH				
49	K	Pol52	Dodávka a montáž Vyp. Cívka OEZ 230V		1,000	601,20	601,20
	PP		Dodávka a montáž Vyp. Cívka OEZ 230V				
50	K	Pol53	Dodávka a montáž jistič PL7 6/1/B		1,000	312,00	312,00
	PP		Dodávka a montáž jistič PL7 6/1/B				
51	K	Pol54	Dodávka a montáž Prafladur 3x1,5 P 60min		20,000	102,00	2 040,00
	PP		Dodávka a montáž Prafladur 3x1,5 P 60min				
52	K	Pol55	Dodávka a montáž Podružný materiál		1,000	4 800,00	4 800,00
	PP		Dodávka a montáž Podružný materiál				
53	K	Pol56	Ostatní Úprava v RH a RE - HZS		12,000	480,00	5 760,00
	PP		Ostatní Úprava v RH a RE - HZS				
54	K	Pol47	Ostatní Koordinace na místě		1,000	660,00	660,00
	PP		Ostatní Koordinace na místě				

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Luby - vestavba výtahu - Změnové listy
Objekt: **ZL 17 - Dlažba - chodba 1.NP**

Místo: Datum: 3. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		46 460,93
HSV - Práce a dodávky HSV		35 910,34
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		9 963,36
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		6 066,32
997 - Přesun sutě		9 636,04
998 - Přesun hmot		10 244,62
PSV - Práce a dodávky PSV		10 550,59
771 - Podlahy z dlaždic		10 550,59

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Luby - vestavba výtahu - Změnové listy

Objekt:

ZL 17 - Dlažba - chodba 1.NP

Místo:

Datum: 3. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

46 460,93

D HSV Práce a dodávky HSV 35 910,34

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 963,36

8	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,776	5 610,00	9 963,36
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

PP Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25
VV 26,88*0,06 "1.03 - N1 1,613
VV 1,18*2,3*0,06 "vstup 0,163
VV Součet 1,776

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 066,32

1	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,349	3 970,00	5 355,53
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2
VV Vybourání mazaniny pod dlažbou m.č.1.02
VV 16,55*0,07 1,159
VV Vybourání mazaniny pod dlažbou - vstup
VV 1,18*2,3*0,07 0,190
VV Součet 1,349

9	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	2,714	91,70	248,87
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

PP Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2
VV vybourání u vstupu - VP
VV 1,18*2,3 2,714

10	K	965081601	Odsekání soklíků schodišťových	m	5,400	65,70	354,78
----	---	-----------	--------------------------------	---	-------	-------	--------

PP Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo schodišťových
VV 1,2+1,5+1,2+1,5 5,400

11	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	2,360	45,40	107,14
----	---	-----------	--------------------------	---	-------	-------	--------

PP Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných
VV 1,18+1,18 2,360

D 997 Přesun sutě 9 636,04

2	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	3,144	2 250,00	7 074,00
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně

3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,144	301,00	946,34
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	28,296	13,10	370,68
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

PP Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km
VV 3,144*9 "Přepočtené koeficientem množství 28,296

5	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	3,144	396,00	1 245,02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02

D 998 Přesun hmot 10 244,62

7	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	4,594	2 230,00	10 244,62
---	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------

PP Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 10 550,59

D 771 Podlahy z dlaždic 10 550,59

12	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	2,714	65,30	177,22
----	---	-----------	-----------------------------	----	-------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Nátěr penetrační na podlahu				
VV			podesta u vstupu				
VV			1,18*2,3	2,714			
13	K	771151014	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	2,714	727,00	1 973,08
PP			Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm				
14	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm	m	2,360	164,00	387,04
PP			Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm				
VV			1,18+1,18	2,360			
20	K	771474133	Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm	m	5,400	230,00	1 242,00
PP			Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem schodišťových stupňovitých, výšky přes 90 do 120 mm				
VV			1,2+1,5+1,2+1,5	5,400			
21	M	59761187	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/lapovaný tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm	m	8,536	315,70	2 694,82
PP			sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/lapovaný tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm				
VV			(2,36+5,4)*1,1 "Přepočtené koeficientem množství	8,536			
16	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	2,714	741,00	2 011,07
PP			Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2				
17	M	59761160	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	2,985	442,40	1 320,56
PP			dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2				
VV			2,714*1,1 "Přepočtené koeficientem množství	2,985			
19	K	998771312	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	98,000	7,60	744,80
PP			Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v přes 6 do 12 m				

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Luby - vestavba výtahu - Změnové listy
Objekt: ZL 18 - úprava vnitřních schodišťových zdí

Místo: Datum: 3. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		40 045,59
HSV - Práce a dodávky HSV		40 045,59
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		25 600,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		1 881,00
997 - Přesun sutě		11 545,48
998 - Přesun hmot		1 019,11

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Luby - vestavba výtahu - Změnové listy
Objekt: ZL 18 - úprava vnitřních schodišťových zdí

Místo: Datum: 3. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 40 045,59

D	HSV		Práce a dodávky HSV				40 045,59
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				25 600,00
9	K	6131251R01	Obnova režného zdiva ve schodišti	hod	80,000	320,00	25 600,00
PP			Vyplnění spár vnitřních povrchů vápennou maltou, ploch z cihel pilířů nebo sloupů				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 881,00
1	K	963031439	Bourání cihelných kleneb na MV nebo MVC tl do 450 mm	m2	4,500	418,00	1 881,00
PP			Bourání cihelných kleneb na MV nebo MVC tl do 450 mm				
VV			1,5*3				4,500
VV			Součet				4,500
D	997		Přesun sutě				11 545,48
2	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	3,767	2 250,00	8 475,75
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně				
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,767	301,00	1 133,87
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením				
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	33,903	13,10	444,13
PP			Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km				
VV			3,767*9 "Přepočtené koeficientem množství				33,903
VV			Součet				33,903
5	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	3,767	396,00	1 491,73
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02				
D	998		Přesun hmot				1 019,11
7	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,457	2 230,00	1 019,11
PP			Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m				